
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.88.2020 
WÓJTA GMINY WIJEWO 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zmianami) oraz § 9 ust. 1 Uchwały Nr XIV/92/2020 Rady Gminy Wijewo z dnia 24 stycznia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Wijewo na 2020 rok,  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.     § 1. 1.  Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 rok w wysokości 
1 125,55 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków w  budżecie gminy na 2020 rok w wysokości 8 115,31 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wijewo 
 
 

Mieczysław Drożdzyński 

Id: 5DCC4DCE-3A94-4C6B-BB23-FF1FEBC20073. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1                                                                                                                            DOCHODY

ZMIANA - do planu dochodów budżetu gminy na rok 2020
wg Zarzadzenia Wójta Gminy Wijewo Nrr 0050.2.88.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 539 518,25 1 125,55 7 540 643,80

75814 Różne rozliczenia finansowe 422 361,25 1 125,55 423 486,80

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 002,18 500,59 7 502,77

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 859,07 624,96 8 484,03

Razem: 24 350 357,69 1 125,55 24 351 483,24

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5DCC4DCE-3A94-4C6B-BB23-FF1FEBC20073. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 2                                                                                                                             WYDATKI

ZMIANA - do planu wydatków budżetu gminy na rok 2020
wg Zarządzenia Nr 0050.2.88.2020 z dnia 31.08.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 209 752,62 0,00 7 209 752,62

80101 Szkoły podstawowe 4 238 387,00 -4 000,00 4 234 387,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 500,00 -4 000,00 89 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 200,00 -197,00 70 003,00

4430 Różne opłaty i składki 10 307,00 197,00 10 504,00

80104 Przedszkola 1 667 343,57 0,00 1 667 343,57

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 951,97 99,60 98 051,57

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 307,06 17,11 17 324,17

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 461,06 -116,71 2 344,35

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 289 343,00 4 000,00 293 343,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00 4 000,00 13 100,00

852 Pomoc społeczna 871 381,70 0,00 871 381,70

85202 Domy pomocy społecznej 110 000,00 3 801,60 113 801,60

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

109 976,00 3 801,60 113 777,60

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 801,60 -3 801,60 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 33 801,60 -3 801,60 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 868 065,00 1 125,55 869 190,55

92195 Pozostała działalność 29 370,00 1 125,55 30 495,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 1 125,55 12 125,55

Razem: 25 453 417,94 1 125,55 25 454 543,49

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5DCC4DCE-3A94-4C6B-BB23-FF1FEBC20073. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Wijewo Nr 0050.2.88.2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Zmiany planu dochodów dotyczą:

- dział 758
rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe

§ 2030 zwiększenie planu dotacji o kwotę 500,59 zł
§ 6330 zwiększenie planu dotacji o kwotę 624,96 zł

Zwiększenie w planie dotacji nastąpiło zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25
sierpnia 2020 r. nr FB-I.3111.274.2020.3 jako zwrot części wydatków wykonanych w ramach
funduszu sołeckiego w 2019 roku. Do planu przyjęto różnicą kwoty dotacji w stosunku do planu
na początku roku.

Zmiany planu wydatków dotyczą:

Jednostka budżetowa „Urząd Gminy w Wijewie”
-dział 801
rozdział 80104 Przedszkola

§ 4017 zwiększono plan wydatków o kwotę 99,60 zł.
§ 4117 zwiększono plan wydatków o kwotę 17,11 zł
§ 4127 zmniejszono plan wydatków o kwotę 116,71 zł

Przeniesione środki zostaną wykorzystane na wynagrodzenia i składki od nich naliczone
w rozdziale 80104 przy realizacji projektu pn. „Zwiększenie dostępności do dobrej jakości
edukacji przedszkolnej w Gminie Wijewo”

- dział 921
rozdział 92195 Pozostała działalność

§ 4210 zwiększono wydatki o kwotę 1.125,55 zł

Uzyskane środki z dotacji zostaną wykorzystane na zakupy w dziale Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego czyli w dziale w którym występują wydatki ze środków funduszy
sołeckich.

Jednostka budżetowa „Szkoła Podstawowa w Wijewie”

dział. 801
rozdział 80101 Szkoły podstawowe

§ 4300 zmniejsza się wydatki w kwocie 103,00 zł
§ 4430 zwiększa się wydatki o kwotę 103,00 zł

na ubezpieczenia sprzętu komputerowego (laptopy) zakupionego dla wsparcia procesu
zdalnego kształcenia w Szkole Podstawowej w Wijewie

Jednostka budżetowa „Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Brennie”

- dział 801
rozdział 80101 Szkoły podstawowe

§ 4210 zmniejszono wydatki o kwotę 4.000,00 zł
§ 4300 zmniejszono wydatki o kwotę 94,00 zł

Id: 5DCC4DCE-3A94-4C6B-BB23-FF1FEBC20073. Podpisany Strona 1



§ 4430 zwiększono wydatki w kwocie 94,00 zł
- powyższe zmiany wprowadzono na wniosek Dyrektora szkoły w celu sfinansowania składki na
ubezpieczenie komputerów (laptopów) do zdalnego kształcenia w szkole. Umniejszono wydatki w
paragrafie 4210 w celu zwiększenia planu w rozdz. 80117.

rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
§ 4300 zwiększa się wydatki w kwocie 4.000,00 zł na

sfinansowanie kursów zawodowych dla uczniów klasy I i III Branżowej szkoły

Jednostka budżetowa „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wijewie”

-dział 852
rozdział 85202 Domy pomocy społecznej

§ 4330 zwiększono wydatki o kwotę 3.801,60 zł

rozdział. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania
§ 3110 zmniejszono wydatki o kwotę 3.801,60 zł

- zmiany niniejsze wprowadzono na wniosek Kierownika GOPS z dnia 31.08.2020 r. zwiększając
wydatki na opłacenie zwiększonych kosztów pobytu podopiecznych w Domach Pomocy
Społecznej.

Id: 5DCC4DCE-3A94-4C6B-BB23-FF1FEBC20073. Podpisany Strona 2




